
Příloha č. 5 - Závazný návrh smlouvy 

 
Smlouva na dodávku zboží 

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „OZ“, dále jen „Smlouva“). 

 
 I. 

Smluvní strany 
 
Západočeská univerzita v Plzni 
sídlo:    Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 
zastoupený:   Mgr. Marta Kollerová, kvestorkou 
IČO:   497 77 513 
DIČ:   CZ49777513 
bank. spojení:  Komerční banka a.s., Plzeň-město 
číslo účtu:   4811530257/0100 
(dále jen „Kupující“) 
 
a 
 
KLIMEX-N vzduchotechnika, s.r.o. 
sídlo/místo podnikání: Na Vinici 549, 335 01 Nepomuk 
zastoupený:   xxx 
IČO:   26358344 
DIČ:   CZ26358344 
bank. spojení:  Komerční Banka a.s. 
číslo účtu:  78-3073470277/0100 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Krajského soudu Plzeň, oddíl C, vložka 15024 
(dále jen „Prodávající“) 
(společně dále také jako „smluvní strany“) 
 

II. 
Preambule 

2.1. Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledků poptávkového řízení k VZMR na dodávky s 
názvem „Klimatizace jižní strany UT – Univerzitní 14“. 

2.2. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávky týkající se 
předmětu výše uvedené VZMR, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, 
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné. 

 
III. 

Předmět smlouvy 



3.1. Předmětem VZMR je dodávka a montáž chladícího zařízení v objektu Univerzitní KTS, sestávající 
z vnitřních nástěnných jednotek v místnostech UT 202, 204, 206, 208, 210 a chladících jednotek 
umístěné na střeše objektu. (dále jen „Zařízení“). 
Součástí dodávky je rovněž provedení drobných zednických prací, začištění prostupů stěn, zakrytí 
instalací SDK v prostoru.  Nebude zasahováno do nosných konstrukcí sloupů a průvlaků.  
Dodávka a montáž budou provedeny v souladu s projektovou dokumentací zpracované M&C AIR, 
xxx 

3.2. Nedílnou součástí plnění této Smlouvy je: 
a) výrobní projektová dokumentace 
b) projektová dokumentace skutečného provedení 
c) veškeré revize a likvidace odpadu  
d) doprava Zařízení do místa plnění včetně jeho vykládky, manipulace, a instalace na místo určené 

Kupujícím; 
e) uvedení Zařízení do plnohodnotného provozu v místě plnění a prověření bezchybné funkčnosti 

Zařízení; 
f)  dodání technické dokumentace Zařízení a všech jeho jednotlivých komponent uvedených 

v technické specifikaci v českém jazyce v elektronické podobě;  
g) dodání uživatelské příručky v českém jazyce v elektronické podobě; 
h) zaškolení obsluhy v místě plnění na dodaném Zařízení pro 3 osoby v předpokládaném rozsahu 

minimálně 8 hodin (zejm. ovládání přístrojů a nastavení);  
i)  záruční doba na dodaném Zařízení v minimální délce 48 měsíců; 
j)  bezplatný záruční servis (seřízení a údržba) v místě plnění po dobu záruční doby včetně 

záručních výměn/oprav, dodávek náhradních dílů, dopravy a práce servisního technika a 
upgrade softwaru. 

3.3. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zařízení včetně souvisejících plnění dle čl. 3.2. této 
Smlouvy a převést na něj vlastnické právo k předmětu Smlouvy. Kupující se zavazuje předmět 
Smlouvy převzít a uhradit sjednanou cenu dle čl. 5.1 této Smlouvy. 

 

IV. 
Doba a místo plnění 

4.1. Prodávající je povinen Kupujícímu řádně dodat Zařízení do místa plnění a splnit povinnosti 
uvedené v článku 3.2.. Termín pro dodání Zařízení včetně všech souvisejících plnění dle čl. 3.2. 
písm. a) - h) této Smlouvy je do 12 týdnů od účinnosti smlouvy. 

4.2. O předání a převzetí Zařízení a splnění všech povinností uvedených v článku 3.2., vyjma písm. i) a 
j) této Smlouvy, bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. V případě, 
že bude Zařízení vykazovat drobné vady či nedodělky, jež však nebudou bránit řádnému užívání 
Zařízení, a nevyužije-li Kupující svého práva Zařízení nepřevzít dle čl. 4.4. této Smlouvy, bude 
v protokolu o předání a převzetí Zařízení uveden soupis zjištěných vad a nedodělků včetně 
způsobu jejich odstranění s uvedením lhůty (délku lhůty stanovuje Kupující), v níž je Prodávající 
povinen tyto vady a nedodělky odstranit. 

4.3. Okamžikem podpisu předávacího protokolu smluvními stranami přechází z Prodávajícího na 
Kupujícího vlastnické právo k Zařízení. Nebezpečí škody na Zařízení nese až do přechodu 
vlastnického práva na Kupujícího Prodávající. K podpisu předávacího protokolu jsou pověřeny 
osoby uvedené v čl. 6.5. a 6.6. této Smlouvy. 

4.4. Kupující je oprávněn odepřít převzetí Zařízení v případě, že Zařízení nevykazuje vlastnosti 
požadované Kupujícím v této Smlouvě, resp. Minimální požadované parametry dle projektové 
dokumentace, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Kupující není povinen převzít 
předmět plnění dle této Smlouvy vykazující jakoukoliv vadu či nedodělek, byť by samy o sobě ani 



ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání Zařízení. V takovém případě vystaví Kupující 
Prodávajícímu zápis o nepřevzetí Zařízení spolu s uvedením důvodů nepřevzetí.  

4.5. Místem plnění je Západočeská univerzita v Plzni, objekt Fakulty strojní – katedra tělovýchovy a 
sportu – Univerzitní 14, 301 00 Plzeň.  

 

V. 
Cena a platební podmínky 

5.1. Cena za dodané Zařízení v rozsahu čl. III. této Smlouvy (dále jen „Cena“) je stanovena dohodou 
smluvních stran a odpovídá cenové nabídce Prodávajícího podané v rámci poptávkového řízení. 

Kupující se zavazuje za dodání Zařízení včetně všech souvisejících plnění dle čl. 3.2. této Smlouvy 
zaplatit Prodávajícímu sjednanou Cenu ve výši 453.580,- Kč bez DPH (slovy: 
Čtyřistapadesáttřitisícpětseosmdesátkorun českých), DPH činí [21%, cena za předmět plnění 
včetně DPH činí 548.832,- Kč (slovy: Pětsetčtyřicetosmtisícosmsettřicetdvakorun českých). 

5.2. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů 
spojených s dodáním Zařízení (zejm. přepravné při vrácení prázdných obalů, pojištění spojené s 
dodávkou Zařízení, platby spojené s dovozem Zařízení, cla, daně, dovozní a vývozní přirážky, 
licenční a veškeré další poplatky spojené s dodávkou Zařízení) a splněním všech povinností 
Prodávajícího dle této Smlouvy. Cena je překročitelná pouze v případě, dojde-li v průběhu plnění 
předmětu této Smlouvy ke změně daňových předpisů s dopadem na cenu Zařízení. Kupující jiné 
překročení ceny Zařízení nepřipouští. 

5.3. Cena bude Kupujícím uhrazena jako jednorázová platba v české měně na základě daňového 
dokladu – faktury. Kupující bude oprávněn fakturovat sjednanou cenu následující pracovní den od 
okamžiku podpisu protokolu o předání a převzetí Zařízení. Splatnost faktury se sjednává na 30 
kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Kupujícímu.  

5.4. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu 
ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn ji vrátit ve 
lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury 
Kupujícímu.  

5.5. Cena bude Kupujícím uhrazena na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy. 
Povinnost uhradit Cenu bude Kupujícím splněna v okamžiku připsání celé výše Ceny na bankovní 
účet Prodávajícího. 

5.6. Kupující neposkytuje zálohy na plnění předmětu této Smlouvy. 

5.7. Kupující je oprávněn započíst své splatné i nesplatné pohledávky z titulu nároků na zaplacení 
smluvních pokut či nároků na náhradu škody vůči jakékoliv splatné či nesplatné pohledávce 
Prodávajícího. Prodávající není oprávněn jakékoliv své pohledávky vůči Kupujícímu, vzniklé na 
základě této Smlouvy, započíst, zatížit zástavním právem ani je postoupit na jiného bez 
předchozího písemného souhlasu Kupujícího.  

 

VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran 



6.1. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zařízení včetně všech souvisejících plnění dle čl. 3.2. 
písm. a) - h) dle této Smlouvy do sídla místa plnění. Zařízení musí odpovídat technickým 
požadavkům specifikovaným v nabídkovém rozpočtu, který je přílohou č.1 této Smlouvy a musí být 
bez jakýchkoliv faktických i právních vad, které by bránily plnohodnotnému užívání Zařízení. 

6.2. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti z této Smlouvy na třetí osoby 
bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

6.3. Prodávající odpovídá Kupujícímu za újmu způsobenou porušením povinností podle této Smlouvy 
nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.   

6.4. Prodávající bere na vědomí, že jako osoba povinná dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6.5. Smluvní strany se dohodly a Prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za Prodávajícího ve 
věcech, které se týkají této Smlouvy a její realizace, je: 
jméno: xxx 
tel.: xxx 
e-mail: xxx 

 
6.6. Smluvní strany se dohodly a Kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za Kupujícího ve 

věcech, které se týkají této Smlouvy a její realizace, je: 
jméno: xxx 
tel.: xxx 
e-mail: xxx 
 

6.7. Změna oprávněných osob dle čl. 6.5. a 6.6. této Smlouvy musí být oznámena druhé smluvní straně 
písemně, přičemž je účinná okamžikem doručení tohoto oznámení. 

6.8. Jakákoli jednání učiněná prostřednictvím výše uvedených e-mailových adres a telefonních kontaktů 
nezakládají změnu této Smlouvy, a nepůjde tak o dodatky dle čl. 10.4. této Smlouvy. 

6.9. Kupující dává na vědomí a Prodávající bere na vědomí, že Kupující není v daném smluvním vztahu 
podnikatelem. 

 

VII. 
Záruka za jakost 

7.1. Prodávající se zavazuje poskytnout na Zařízení záruku v minimální délce 48 měsíců. Záruční doba 
počíná běžet podpisem protokolu o předání a převzetí Zařízení ve smyslu čl. IV. této Smlouvy. 
Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací či zásahem, vyšší mocí nebo 
mechanickým poškozením Zařízení Kupujícím. Prodávající se zavazuje, že Zařízení bude po celou 
záruční dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel, a že si zachová obvyklé vlastnosti. 

7.2. V záruční době je Prodávající povinen odstraňovat reklamované vady, popřípadě uspokojit jiný 
nárok Kupujícího z vadného plnění, a to tak, že Prodávající nastoupí k odstranění vady následující 
pracovní den od nahlášení vady Kupujícím Prodávajícímu dle čl. 7.5. této Smlouvy, nebude-li 
písemně dohodnuta lhůta jiná. Prodávající bere na vědomí, že k odstranění vad může nastoupit 
v pracovní den v době od 9:00 hodin do 16:00 hodin, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
Nástupem k odstranění vady (příp. servisní zásah) se rozumí dostavení se oprávněného zástupce 
Prodávajícího do místa plnění dle čl. 4.5. této Smlouvy za účelem odstranění Kupujícím oznámené 



vady Zařízení. V případě výskytu vady po dobu běhu záruční doby se záruční doba prodlužuje 
o dobu od oznámení vady Kupujícím Prodávajícímu po její odstranění Prodávajícím.   

7.3. Nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak, pak platí, že vada bude odstraněna nejdéle do 20 
kalendářních dnů. Záruční vada je včas uplatněná odesláním ohlášení nejdéle v poslední den záruční 
doby.  

7.4. Prodávající bude poskytovat Kupujícímu po dobu trvání záruční doby rovněž plnění dle čl. 3.2. 
písm. j) této Smlouvy, a to v termínu předem písemně dohodnutém oprávněnými osobami 
smluvních stran. Nebude-li termín stanoven dohodou smluvních stran do 10 kalendářních  dnů od 
výzvy učiněné Kupujícím vůči Prodávajícímu, stanoví termín plnění Kupující.  

7.5. Kupující je povinen písemně (mailem na adresu xxx ohlásit Prodávajícímu záruční vady neprodleně 
poté, co je zjistí. 

7.6.   V záruční době bude Prodávající poskytovat Kupujícímu technickou podporu prostřednictvím  
e-mailové a telefonické komunikace v českém jazyce, a to v pracovní dny mezi 9:00 a 16:00 
hodinou. 

VIII. 
Smluvní pokuty 

8.1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Zařízení a splněním povinností uvedených v čl. 3.2., 
vyjma písm. i) a j) této Smlouvy, oproti termínu stanoveném v čl. 4.1. této Smlouvy vzniká 
Kupujícímu nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z celkové Ceny bez DPH za každý, 
byť i jen započatý den prodlení. 

8.2. V případě nedodržení uvedené (či jinak dohodnuté) lhůty dle čl. 7.2., 7.3. a 7.4. této Smlouvy ze 
strany Prodávajícího vzniká Kupujícímu nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za 
každý, byť i jen započatý den prodlení.  

8.3. V případě nedodržení lhůty dohodnuté dle čl. 4.2., věta druhá této Smlouvy ze strany Prodávajícího 
vzniká Kupujícímu nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý i jen započatý 
den prodlení s odstraněním každé takové vady.  

8.4. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury je Prodávající oprávněn uplatnit vůči Kupujícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i jen započatý den prodlení s úhradou 
faktury. 

8.5. Smluvní pokuty uplatňované dle této Smlouvy jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy 
byla povinné straně doručena písemná výzva k zaplacení smluvní pokuty ze strany oprávněné 
strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

8.6. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke 
které se smluvní pokuta vztahuje. Prodávající je rovněž povinen odčinit Kupujícímu nemajetkovou 
újmu způsobenou porušením svých povinností dle této Smlouvy. 

IX. 
Odstoupení od smlouvy 

9.1. Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této Smlouvě, ZZVZ nebo OZ. 

9.2. Od této Smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 
podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této Smlouvy se považuje 
zejména:  
a) na straně Kupujícího nezaplacení Ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po dni 

splatnosti příslušné faktury,  



b) na straně Prodávajícího, jestliže byť i část Zařízení nebude řádně dodána v dohodnutém 
termínu,  

c) na straně Prodávajícího, jestliže Zařízení nebude mít vlastnosti deklarované Prodávajícím 
v této Smlouvě, 

d) na straně Prodávajícího, jestliže Prodávající neodstraní vady ve lhůtě stanovené Smlouvou 
nebo v případě opakující se závady, 

e) na straně Prodávajícího, jestliže ve své nabídce v poptávkovém řízení, které předcházelo 
uzavření této Smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek poptávkového řízení. 

9.3. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně na adresu 
uvedenou v záhlaví této Smlouvy či do datové schránky. Obě smluvní strany berou na vědomí, že 
odstoupení je jednostranný právní úkon, jehož účinky nastávají doručením projevu vůle oprávněné 
strany odstoupit druhé straně, pokud v této Smlouvě není sjednáno jinak. Odstoupení Kupujícího 
se nedotýká nároku na náhradu újmy Prodávajícího vzniklé porušením Smlouvy, nároku na 
zaplacení smluvních pokut a dalších práv a povinností, u nichž to vyplývá z ustanovení Smlouvy 
nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy ve smyslu ust. § 2005 OZ, není-li 
výslovně sjednáno v této Smlouvě jinak. 

 
X. 

Společná a závěrečná ustanovení 

10.1. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je subjektem povinným uveřejňovat smlouvy dle zákona o 
registru smluv. 

10.2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu Smlouvy poslední smluvní 
stranou a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, které zajistí 
Kupující.   

10.3. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva bude Kupujícím uveřejněna v kompletní podobě s 
výjimkou osobních údajů a údajů, u nichž Prodávající v rámci podané nabídky do zadávacího řízení 
uvedl, že nemají být uveřejněny a současně na ně dopadá výjimka z povinnosti uveřejnění dle 
zákona o registru smluv. Řádně a důvodně označené části Smlouvy (přílohy) nebudou uveřejněny, 
popř. budou před uveřejněním znečitelněny. 

10.4. Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. 
Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků Smlouvy. Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, budou každá oznámení, 
souhlasy, či jiná komunikace činěny výhradně písemnou formou, jakákoliv jednání smluvních stran 
činěná po telefonu či ústně jsou právně neúčinná. Změna oprávněné osoby uvedené v čl. 6.5. a 6.6. 
této Smlouvy neznamená změnu Smlouvy, a tedy nezakládá povinnost uzavírat dodatek.  

10.5.  Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
Kupujícího a Prodávajícího. 

10.6. Smluvní strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů 
a/nebo judikatury soudů bude u některého ujednání této Smlouvy shledán důvod neplatnosti či 
neúčinnosti právního jednání, Smlouva jako celek nadále platí, přičemž za neplatnou či neúčinnou 
bude možné považovat pouze tu část, které se důvod neplatnosti či neúčinnosti přímo týká, pokud 
z povahy tohoto ustanovení Smlouvy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. 

10.7. Ve věcech touto Smlouvou výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit ustanoveními 
obecně závazných právních předpisů, zejména OZ a předpisy souvisejícími. 



10.8. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze Smlouvy. 
Případné spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně 
příslušnými orgány České republiky.  

10.9. Smluvní strany prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, pravou, srozumitelnou a vážnou 
vůli, a na důkaz čehož k ní připojují své podpisy. 

10.11. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha: 

• Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Výzvy) - Oceněný soupis dodávek zařízení a prací – nabídkový 
rozpočet 
 

 
 
V Plzni dne …………………..    V Nepomuk dne 23.1.2020  
 
Kupující:      Prodávající: 

Západočeská univerzita v Plzni    xxx 
 

 
……………………….......………   ……………………………………………… 
Mgr. Marta Kollerová     xxx 
kvestorka       



název akce: Klimatizace jižní strany kanceláří UT v budově KTS 
objekt: D1.4.2.   Elektroinstalace 

Soupis položek 
    

p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj.      cena celkem Nh/mj. Nh celkem 

Materiál elektromontážní     

1 000101307 kabel CYKY 5x4 m 25,00 59  1 475   
2 000333161 lišta vkládací LHD 40x40 vč. tvar. prvků m 21,00 79  1 659   
3 000435307 JISTIČ 3P B16 6000A ks 1,00 265     265   
4 000900241 drobný  upevňovací a spojovací materiál ks 1,00 6330  6 330   
5 000900264 projektová dokumentace skut. stavu ks 1,00 2300  2 300   

  Hromosvod       
6 000295602 drát AlMgSi pr.8mm měkký 0,135kg/m m 20,00 20     400   
7 000297204 PV FB pro ploché střechy Beton C35/45 jedno 253015 ks 8,00 37     296   
8 000297702 Svorka k tyči nerez pro pr8-10/16mm         380029 ks 2,00 128     256   
9 000297742 Svorka MV Al pro pr8-10mm šroub se 6-hr hla 390051 ks 4,00 83     332   

10 000297812 paral sv nerez pro pr7-10mm                 306029 ks 2,00 253     506   
11 000298111 bet podst C45/55 D337mm H90mm pro jímací ty 102010 sada 8,00 409  3 272   
12 000298117 Podložka plast D370mm černá                 102050 ks 2,00 182     364   
13 000295621 svorka univerzální SU Al ks 4,00 36     144   

                                          dílčí součet        
součet   17 599  

Elektromontáže     

14 210810052 kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5 m 25,00 51  1 275   
15 210100002 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2 ks 5,00 23     115   
16 210010105 lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm m 21,00 52  1 092   
17 210120451 jistič vč.zapojení 3pól/25A ks 1,00 305     305   
18 210990222 práce mimo ceník hod 3,00 520  1 560   
19 210990207 práce v rozvaděči hod 4,00 520  2 080   
20 210990280 revize el. zařízení ks 1,00 6900  6 900   
21 210990280 revize hromosvod ks 1,00 4600  4 600   

  Hromosvod       
22 210220101 svod vč.podpěr drát do pr.10mm m 20,00 190  3 800   
23 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 2,00 93     186   
24 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 4,00 93     372   
25 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 2,00 93     186   
26 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 4,00 93     372   

                                          dílčí součet        
součet                                               22 843  

Datum: 29.11.2019 
Vypracoval:  



Strana 1 z 2 
název akce: Klimatizace jižní strany kanceláří UT v budově 
KTS objekt: D1.4.2.   Elektroinstalace 

Rekapitulace ceny 
   

p.č.   % základ cena /Kč/ 

1 materiál elektromontážní   17 599 

2 prořez 5,00   3 515      176 

3 materiál podružný 3,00 17 599      528 

4 elektromontáže   22 843 

5 PPV pro elektromontáže 6,00 41 146   2 469 

6 materiál+výkony celkem   43 615 

7 NÁKLADY hl.III celkem   43 615 

     

8 kompletační činnost        690 

9 NÁKLADY hl.XI celkem        690 

     

10 CENA bez DPH (Kč)   44 305 

 



SEZNAM ZAŘÍZENÍ

Dodávka Montáž Dodávka Montáž

K1.01 venkovní j. Daikin 5MXM90N Qch=9,0 kW, Qt=10,0 kW ks 1 55 440 6 900 55 440 6 900
K1.02 vnitřní nástěnná j. FTXM20N Qch=2,0 kW, Qt=2,5 kW ks 3 8 740 4 600 26 220 13 800
K1.03 vnitřní nástěnná j. FTXM35N Qch=3,4 kW, Qt=4,0 kW ks 1 11 480 4 600 11 480 4 600

rozhraní MOdbus RTD-RA pro monitorování a řízení vnitřních jednotek ks 4 5 380 115 21 520 460
ocelová konstrukce pozink ks 1 3 450 230 3 450 230
potrubí chladiva vč. izolace a propojovacího kabelu 6/10 m 22 630 115 13 860 2 530
potrubí chladiva vč. izolace a propojovacího kabelu 6/12 m 8 630 115 5 040 920
potrubí odvodu kondenzátu m 40 120 60 4 800 2 400
plastový kanál m 40 290 50 11 600 2 000
stříška - komínek pro prostup střešním pláštěm ks 1 2 070 230 2 070 230
hydroizolace - oprava střechy m2 1 1 730 580 1 730 580
sifon s odbočkou ks 2 290 115 580 230
protipožární ucpávka EI60 m2 1 6 900 6 900  
prostup stavebními konstrukcemi do pr. 100, do dl 500 ks 6 920  5 520
prostup stavebními konstrukcemi do pr. 200, do dl 500 ks 1 2 300  2 300

  
montážní a spojovací materiál kpl 1 2 700 1 350 2 700 1 350
doprava kpl 1 2 600 2 600  
autojeřáb kpl 1 8 100 8 100  
komplexní zkouška vč. zprovoznění systému kpl 1 1 200 1 200  
realizační dokumentace kpl 1 2 400 2 400  
dokumentace skutečného provedení kpl 1 2 400 2 400  
předávací dokumentace, zaškolení obsluhy kpl 1 1 200 1 200  

  
  

Celkem bez DPH
Celkem včetně 21% DPH

Uvedené ceny nezahrnují přívody el. energie a zapojení a zprovoznění nadřazeného ovládání rozhraní Modbus.

Dod.

229 340
277 501

Jedn. Mn.
Jedn. cena (Kč) Celkem (Kč)

ZČU, budova KTS, kancelář UT

Zař.č. Název



SEZNAM ZAŘÍZENÍ

Dodávka Montáž Dodávka Montáž

K1.01 venkovní j. Daikin RZAG71MY1 Qch=7,1 kW, Qt=7,5 kW ks 1 48 080 4 600 48 080 4 600
K1.02 vnitřní kanálová j. FBA71A9 vč. BRC1H519W7 ks 1 29 610 4 600 29 610 4 600

rozhraní MOdbus RTD-NET pro monitorování a řízení vnitřních jednotek ks 1 6 240 115 6 240 115
K1.03 textilní vyústka mikroperforace S1 A 6000mm, 540 m3/h, 135/120 pr200 ks 1 5 870 1 380 5 870 1 380
K1.04 textilní vyústka mikroperforace S1 A 6000mm, 540 m3/h, 225/120 pr200 ks 1 5 870 1 380 5 870 1 380
K1.05 stěnová mřížka 1025x225/20mm vč UR ks 1 1 000 170 1 000 170

ocelová konstrukce pozink ks 1 3 450 230 3 450 230
potrubí chladiva vč. izolace a propojovacího kabelu 10/16 m 5 700 115 3 500 575
potrubí odvodu kondenzátu m 20 120 60 2 400 1 200
pružná manžeta 792x178 ks 1 1 380 200 1 380 200
potrubí Spiro pr. 200, 20% tv. m 10 430 140 4 300 1 400
potrubí čtyřhranné sk. I do obv. 2630mm, 100% tv. m2 3 590 115 1 770 345
plastový kanál m 20 290 50 5 800 1 000
stříška - komínek pro prostup střešním pláštěm ks 1 2 070 230 2 070 230
hydroizolace - oprava střechy m2 1 1 730 580 1 730 580
sifon s odbočkou ks 1 290 115 290 115
protipožární ucpávka EI60 m2 1 3 450 3 450  
prostup stavebními konstrukcemi do pr. 100, do dl 500 ks 4 920  3 680
SDK kryt na vnitřní kanálovou jednotku vč. revizních dvířek ks 1 6 900 6 900  
nátěr VZT potrubí 1x základ, 1x vrchní m2 10 240 2 400  
nátěr SDK krytu m2 10 220 2 200  

  
montážní a spojovací materiál kpl 1 1 350 675 1 350 675
doprava kpl 1 1 700 1 700  
autojeřáb kpl 1 8 100 8 100  
komplexní zkouška vč. zprovoznění systému kpl 1 1 200 1 200  
realizační dokumentace kpl 1 2 800 2 800  
dokumentace skutečného provedení kpl 1 2 800 2 800  
předávací dokumentace, zaškolení obsluhy kpl 1 1 200 1 200  

  

Celkem bez DPH
Celkem včetně 21% DPH

179 935
217 721

Jedn. Mn.
Jedn. cena (Kč) Celkem (Kč)

ZČU, budova KTS, kancelář UT202

Zař.č. Název Dod.



SEZNAM ZAŘÍZENÍ

Uvedené ceny nezahrnují přívody el. energie a zapojení a zprovoznění nadřazeného ovládání rozhraní Modbus.


	smlouva_klimatizace KTS_regsmluv
	příloha smlouvy_1A
	příloha smlouvy_1B
	Seznam_zařízení

	příloha smlouvy_1C
	Seznam_zařízení


